
Puan

Türü

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Yazılım Mühendisliği (İngilizce) (Burslu) SAY

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) İngilizce Mütercim ve Tercümanlık (Burslu) DİL

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Psikoloji (Burslu) EA

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Gastronomi ve Mutfak Sanatları (Burslu) SÖZ

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Psikoloji (İngilizce) (Burslu) EA

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Hemşirelik (Burslu) SAY

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Beslenme ve Diyetetik (Burslu) SAY

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Uluslararası Ticaret ve Lojistik (Burslu) EA

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf)
Yazılım Mühendisliği (İngilizce) (%50 

İndirimli)
SAY

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Mimarlık (Burslu) SAY

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Mimarlık (%50 İndirimli) SAY

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Elektrik-Elektronik Mühendisliği (Burslu) SAY

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (Burslu) SAY

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Endüstri Mühendisliği (Burslu) SAY

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) İç Mimarlık (Burslu) SAY

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) İnşaat Mühendisliği (Burslu) SAY

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) İşletme (Burslu) EA

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Hemşirelik (Ücretli) SAY

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf)
Gastronomi ve Mutfak Sanatları (%50 

İndirimli)
SÖZ

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Psikoloji (Ücretli) EA

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf)
İngilizce Mütercim ve Tercümanlık (%50 

İndirimli)
DİL

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Psikoloji (İngilizce) (Ücretli) EA

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) İç Mimarlık (%50 İndirimli) SAY

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf)
Uluslararası Ticaret ve Lojistik (%50 

İndirimli)
EA

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf)
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon (%50 

İndirimli)
SAY

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Beslenme ve Diyetetik (Ücretli) SAY

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) İşletme (%50 İndirimli) EA

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Grafik Tasarımı (Burslu) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Anestezi (Burslu) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) İlk ve Acil Yardım (Burslu) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Aşçılık (Burslu) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Adalet (Burslu) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Çocuk Gelişimi (Burslu) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Fizyoterapi (Burslu) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (Burslu) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Bilgisayar Programcılığı (Burslu) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Mekatronik (Burslu) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Ameliyathane Hizmetleri (Burslu) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (Burslu) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Ağız ve Diş Sağlığı (Burslu) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Diyaliz (Burslu) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) İnşaat Teknolojisi (Burslu) TYT

Üniversite Adı Bölüm



Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Optisyenlik (Burslu) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Anestezi (Ücretli) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) İlk ve Acil Yardım (Ücretli) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (Ücretli) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Ameliyathane Hizmetleri (Ücretli) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Fizyoterapi (Ücretli) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Tıbbi Laboratuvar Teknikleri (Ücretli) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Adalet (%50 İndirimli) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Bilgisayar Programcılığı (Ücretli) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Ağız ve Diş Sağlığı (Ücretli) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Optisyenlik (Ücretli) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Grafik Tasarımı (%50 İndirimli) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Diyaliz (Ücretli) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Çocuk Gelişimi (%50 İndirimli) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Aşçılık (%50 İndirimli) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Adalet (Ücretli) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) Mekatronik (%50 İndirimli) TYT

Toros Üniversitesi (Mersin) (Vakıf) İnşaat Teknolojisi (%50 İndirimli) TYT



Taban Başarı

Puanı Sırası

6.Haz 446,07 60.112

6.Haz 382,25 30.191

10.Eki 372,63 114.297

4.Nis 372,03 59.339

6.Haz 368,97 123.231

9.Eyl 363,18 154.283

4.Nis 362,51 155.272

3.Mar 347,16 185.420

35/35 327,11 221.854

3.Mar 324,21 228.507

17.Oca 320,39 237.622

10.Eki 313,63 254.516

6.Haz 313,15 255.805

10.Eki 309,22 266.546

4.Nis 306,95 272.974

10.Mar 302,61 285.556

3.Mar 300,77 404.918

51/51 295,57 307.644

25/25 293,8 399.340

60/60 284,93 520.773

34/34 283,68 69.606

34/34 280,86 554.803

25/25 263,03 442.338

17/17 254,33 825.274

34/34 254,28 493.079

25/25 247,49 538.985

17/17 245,56 933.244

3.Mar 367,08 307.969

8.Ağu 348,18 405.296

9.Eyl 347,92 406.821

5.May 336,18 481.896

8.Ağu 332,13 510.778

8.Ağu 328,69 536.114

9.Eyl 328,09 540.737

10.Eki 326,51 553.003

4.Nis 320,34 603.438

4.Nis 319,52 610.543

7.Tem 318,37 620.533

10.Eki 317,82 625.268

9.Eyl 317,57 627.498

7.Tem 317,26 630.327

4.Nis 313,32 666.400

Kont./Yer



9.Eyl 313,1 668.423

47/47 293 879.195

56/56 288,81 929.264

60/60 274,58 1.116.621

44/44 260,11 1.337.608

51/51 258,85 1.358.341

60/60 252,2 1.473.128

23/23 250,94 1.495.493

25/25 250,69 1.500.170

56/56 248,99 1.531.173

56/56 248,84 1.534.129

22/22 247,67 1.555.829

43/43 243,53 1.635.488

47/47 242,58 1.654.048

30/30 241,31 1.679.001

22/22 228,02 1.966.864

25/25 225,04 2.037.177

25/25 222,4 2.100.661


